ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 декабря 2018 г.

	№  145

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта капитального строительства АЗС

В соответствии с положениями статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Юрино», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный  район» от 16.01.2013 г. № 247, на основании заявления Мосунова Сергея Васильевича, с учётом результатов публичных слушаний, проведённых по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта капитального строительства АЗС, рекомендаций комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Юрино», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» п о с т а н о в л я е т:
 1. Предоставить Мосунову Сергею Васильевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства для отдельного земельного участка, планируемого под строительство объекта капитального строительства, Автозаправочной станции на земельном участке площадью  999 кв.м. с кадастровым номером 12:01:5301011:156, расположенном               по адресу: пгт. Юрино, ул. Кочетова, 18А в зоне развития производственных объектов П-2 городского поселения Юрино:

- об уменьшении минимального отступа от границы земельного участка с северо-восточной стороны с 3.0 м до 1.7 м;

- об уменьшении минимального отступа от границы земельного участка с юго-восточной стороны с 3.0 м до 1.4 м;

- об уменьшении минимального отступа от границы земельного участка с юго-западной стороны с 3.0 м до 0.0 м.

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»- http://portal.mari.ru/jurino.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	     Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Д.В. Немцев